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Abdiel Hernández Alvarado Morovis M No Miembro 16 JuvSup21 B 1837

Abdiel Nazario Colón Morovis M Miembro 14 15UM 1600 1699

Abel E Lopez Carbó Vega Alta M Miembro 17 JuvSup21 C 1796

Abnyer Cruz Hernandez Ceiba M Miembro 13 13UM 1600 1653

Abraham Vázquez Colón Villalba M No Miembro 11 11UM 1600 1587

Abrihana Vázquez Colón Villalba Club F No Miembro 10 11UF 1600 1595

Adamaris Ayala Torres Ninguno F No Miembro 26 Abierto B 1802

Adrián Figueroa Santiago Morovis M No Miembro 9 9UM 1600 1582

Adrian Figueroa Soler Morovis M No Miembro 8 9UM 1600 1600

Adrian H Rivera Perez Aguadilla M Miembro 0 JuvSup21 A 1993

Adrián N Nazario Carrasquillo Guaynabo M Miembro 12 13UM 1600 1659

Adriana Vargas Acevedo Corozal F Miembro 16 JuvSup21 B 1813

Adriel O Santos Berrios Ninguno M No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1624

Aiden J. Lozada Virella Mayagüez M Miembro 19 JuvSup21 1600 1693

Alahia Medina Garcia Águilas de la Montaña F Miembro 18 JuvSup21 A 1921

Alanis Rodríguez Rivera Morovis F No Miembro 0 1600 1619

Alayna E Lopez Carbo Vega Alta F Miembro 15 15UF 1600 1588

Alayna E Lopez Carbó Vega Alta F No Miembro 15 15UF Nov 1624

Alberto Lopez  Gallardo Bayamón M Miembro 70 Sen40+ C 1728

Áleck Y Ortega Rivera Barranquitas M Miembro 14 15MU 1600 1580

Alejandro E Arroyo Lopez Lares M No Miembro 13 15UM 1600 1583

Alejandro Ramos Rosario Morovis M Miembro 16 JuvSup21 B 1870

Alejandro Torres Mercado Cayey - ECEDAO M Miembro 0 15UM B 1872

Alex Figueroa Joglar Guaynabo M Miembro 16 JuvSup21 C 1718

Alexander E Seda Marrero Villalba Club M Miembro 15 15UM C 1701

Alexander Matos Gorritz Corozal M No Miembro 26 Abierto 1600 1653

Alexandra Ruiz Roman Florida F No Miembro 17 JuvSup21 Nov 1584

Alexiel Alvarado Rivera Morovis M No Miembro 14 JuvSup21 C 1718

Alondra Rodríguez Ortiz Coamo ECEDAO F Miembro 0 JuvSup21 A 1976

Amalia Merced Pérez Corozal F Miembro 9 9UF 1600 1576

Amanda N García Matos Águilas de la Montaña F Miembro 14 15UF 1600 1664

Andrew Rivera González Villalba Club M Miembro 19 JuvSup21 A 1947

Angel D Torres O'Neill Ninguno M No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1592

Angel Diaz Pacheco FMC M No Miembro 12 13UM Nov 1584

Ángel G Meléndez Lafontaine Águilas de la Montaña M Miembro 12 13UM B 1888

Angel J Rivera Gonzalez Lares M Miembro 35 Abierto B 1802

Ángel M Colón Oliveras Bayamón M No Miembro 12 13UM Nov 1600

Angel Pérez Toro Guaynabo M Miembro 67 Sen40+ 1600 1646

Angelis A Mejías Ortiz Barranquitas F No Miembro 14 15UF 1600 1672

Angelo J Gimenez Tollinchi Vega Alta M Miembro 12 13UM 1600 1600

April Cintrón Matos Ceiba - ECEDAO F Miembro 13 13UF B 1812

Arana G Hernandez Salort Cidra F Miembro 13 13UF 1600 1678

Ariana Aponte Rivera Academia TM Yabucoa F Miembro 13 13UF C 1739

Ariana Marrero García Morovis F No Miembro 0 1600 1600

Armando Díaz Alvarado Morovis M Miembro 21 JuvSup21 C 1796

Aurora M Bonome Burgos Guaynabo F Miembro 13 13UF 1600 1689

Axel Quiñones Gonzalez Águilas de la Montaña M Miembro 11 11UM 1600 1559

Ayram Santiago Godreau Otro M Miembro 18 JuvSup21 A 1897

Berliz Rodríguez Quiñonez Florida F No Miembro 15 15UF 1600 1565

Bernardino Rodríguez Cruz Ceiba M Miembro 61 Sen40+ C 1700

Brian Mena Mena Ninguno M No Miembro 20 JuvSup21 A 2039

Brianna Gómez Quiroz Humacao F Miembro 9 9UF 1600 1580

Brianna N. Rodriguez Marrero Guaynabo - ECEDAO F Miembro 12 13UF B 1813

Bryan Estrada Perez Cidra M Miembro 17 JuvSup21 1600 1600

Bryan Y. Cuadro Pérez Águilas de la Montaña M Miembro 13 13UM 1600 1629

Camila Cruz Rosario Águilas de la Montaña F Miembro 15 15UF B 1822

Cándido Ofarril Correa Trujillo Alto M Miembro 63 Sen40+ C 1729

Carla Nazario Colón Morovis F No Miembro 17 JuvSup21 1600 1638

Carlos A Ruperto Muñiz Vega Alta M Miembro 48 Sen40+ B 1829
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Carlos A Velázquez Agosto Humacao M Miembro 47 Sen40+ 1600 1600

Carlos Bonilla Rivera Bayamón M No Miembro 61 Sen40+ B 1819

Carlos E Medina Díaz Ceiba M Miembro 10 11UM 1600 1673

Carlos López Rodríguez Bayamón M No Miembro 52 Sen40+ 1600 1664

Carlos Ortiz Povez Cidra M Miembro 26 Abierto A 1914

Carlos Perez Reyes Bayamón M No Miembro 14 15UM Nov 1592

Carlos R Ortiz Diaz Mayagüez M Miembro 48 Sen40+ 1600 1635

Carlos Santana Castro Humacao M Miembro 9 9UM 1600 1567

Chris Marrero Ocasio Ninguno M No Miembro 13 13UM Nov 1576

Chrisnomar Aviles Perez Barranquitas M Miembro 17 JuvSup21 A 1957

Christian Cordero Pabon Florida M No Miembro 10 11UM Nov 1592

Christian Marrero Negrón Vega Alta M Miembro 16 JuvSup21 C 1783

Claudia V Burguers Robles Ceiba F No Miembro 7 7U 1600 1584

Coral A. Sánchez Vázquez Bayamón F No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1608

Coralis N González Castro Águilas de la Montaña F Miembro 12 13UF C 1715

Dahlía S Garay Rivera Barranquitas F Miembro 6 7U 1600 1584

Danelys Cruz Rosario Águilas de la Montaña F Miembro 16 JuvSup21 B 1806

Daniel Sandoval Rodriguez Guaynabo M No Miembro 17 JuvSup21 1600 1635

David A Centeno Flores Cidra M Miembro 22 Abierto B 1881

Derek Torres Nieves Corozal M Miembro 25 Abierto A 1969

Derick J Crespo De Jesus Academia TM Yabucoa M No Miembro 16 JuvSup21 1600 1682

Dhavid Pagan Soto Ceiba M Miembro 7 7U 1600 1600

Diego I Nazario Carrasquillo Guaynabo M Miembro 10 11UM 1600 1624

Diego J Gimenez Tollinchi Vega Alta M Miembro 18 JuvSup21 B 1835

Diego Pietri Rivera Mayagüez M Miembro 17 JuvSup21 C 1745

Diego Rodríguez Mulgado Trujillo Alto M No Miembro 17 JuvSup21 C 1730

Dylan Ruperto Colón Vega Alta M Miembro 18 JuvSup21 A 1917

Eber Cosme Ortiz Guaynabo M Miembro 9 9UM 1600 1604

Edgar Torres Rivera Vega Alta M Miembro 40 Sen40+ 1600 1665

Edgardo M Martínez Maldonado Ceiba M Miembro 55 Sen40+ 1600 1642

Edmarie León Burgos Cayey - ECEDAO F Miembro 18 JuvSup21 A 1933

Edniell J Vázquez Rivas Corozal M Miembro 18 JuvSup21 C 1731

Eduardo Sánchez Cardona Guaynabo M Miembro 19 JuvSup21 A 1926

Edwan Castillo Cordova Águilas de la Montaña M Miembro 19 JuvSup21 A 1914

Edwin Nogueras Rivera Cidra M Miembro 48 Sen40+ C 1766

Eliam Dávila Santiago Otro M Miembro 0 JuvSup21 A 1982

Elias Sostre Figueroa Otro M No Miembro 20 JuvSup21 1600 1579

Eliel Martinez Ríos Morovis M No Miembro 15 JuvSup21 C 1727

Emely J Alvarado Santiago Villalba - ECEDAO F Miembro 16 JuvSup21 B 1873

Enrique Ríos Torres Vega Alta M Miembro 14 JuvSup21 A 2033

Eric M. Rodriguez Lizardi Guaynabo M No Miembro 69 Abierto 1600 1698

Erick J. Otero Santos Corozal M Miembro 17 JuvSup21 B 1801

Erick X. Otero Santos Ceiba M Miembro 21 JuvSup21 C 1783

Erick Y Diaz Pedrosa Bayamón M No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1608

Ernesto A Garriga Batista Ninguno M No Miembro 19 JuvSup21 1600 1610

Ernesto Castro Perez Bayamón M No Miembro 64 Sen40+ C 1704

Esteban Ayala Ayala Vega Alta M Miembro 14 15UM B 1878

Esteban Rivera Beltrán Mayagüez M Miembro 52 Sen40+ B 1823

Evelyan Rivera Ramos Corozal M Miembro 16 JuvSup21 1600 1695

Eydan Collazo Cabrera Corozal M Miembro 19 JuvSup21 C 1735

Ezequiel Cruz Ballester Mayagüez M No Miembro 14 15UM 1600 1580

Fabián Castro Castro ED San Juan M No Miembro 44 Sen40+ 1600 1592

Fabián Ortiz Amaro Cidra M Miembro 11 11UM 1600 1633

Felix Irizarry Garcia Bayamón M No Miembro 13 13UM Nov 1600

Fiorella Frye Santiago Guaynabo F Miembro 12 13UF Nov 1584

Francisco López Rivera Corozal M No Miembro 22 Abierto C 1717

Francisco Mejías Puente Vega Alta M No Miembro 17 JuvSup21 Nov 1634

Gabriel Gómez Quiróz Humacao M Miembro 10 11UM 1600 1593

Gabriel Pérez Vélez Guaynabo M Miembro 0 Abierto A 2013
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Gabriel Rodriguez Nieves Barranquitas M Miembro 40 Sen40+ C 1763

Gabriela Vargas Acevedo Corozal F Miembro 17 JuvSup21 B 1820

Gabriella Vazquez Hernandez Cayey - ECEDAO F Miembro 20 JuvSup21 B 1836

Génesis Claudio Ortega Ninguno F No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1584

Gilianie Avila Velez Ceiba - ECEDAO F Miembro 18 JuvSup21 B 1855

Giovanni F Centeno Flores Cidra - ECEDAO M Miembro 18 JuvSup21 A 1962

Hector G. Bermudez Torres Ninguno M No Miembro 22 Abierto 1600 1620

Hector M Berríos Morales Vega Alta M Miembro 38 Abierto A 1974

Ian D Garcia Ramos Corozal M Miembro 10 11UM 1600 1659

Irmarie Rosado Medina Bayamón F No Miembro 16 JuvSup21 Nov 0

Isabella Castro Perez Cidra - ECEDAO F No Miembro 12 13UF 1600 1676

Isis A Méndez López Águilas de la Montaña F Miembro 10 11UF 1600 1576

Iván Miranda Tirado Morovis M Miembro 15 JuvSup21 1600 1683

Jabdiel Torres Rivera Cidra M Miembro 2 Abierto A 2116

Jadriel Villanueva Vélez Águilas de la Montaña M Miembro 21 JuvSup21 A 1993

Jahaziel López Nieves Bayamón M Miembro 18 JuvSup21 1600 1679

Jan M. González González Villalba M No Miembro 20 JuvSup21 B 1875

Janelis Rivera Ríos Morovis F No Miembro 20 1600 1616

Jashua Cotto Rosario Morovis M No Miembro 17 JuvSup21 1600 1604

Jayden Cruz Borrero Florida F No Miembro 7 7U Nov 1590

Jayden De Leon Rivera Academia TM Yabucoa M No Miembro 12  13UM 1600 1575

Jaykob Andino Roche Guaynabo M No Miembro 11 11UM Nov 1592

Jean Irizarry Vargas Mayagüez M Miembro 17 JuvSup21 Nov 1640

Jean M. Sanchez Lozada Guaynabo M No Miembro 13 13UM Nov 1656

Jeankarlo Ramos Alvarado Morovis M No Miembro 19 JuvSup21 B 1860

Jednniel E. Vega Rodríguez Florida M Miembro 14 15UM 1600 1575

Jeniel Hernandez Alvarado Morovis M No Miembro 13 JuvSup21 C 1720

Jerall Montijo Rivera Naguabo M Miembro 18 JuvSup21 A 2006

Jesús G Mejias Vázquez Cidra - ECEDAO M No Miembro 13 13UM B 1832

Jeyliaris Mateo De Jesús Morovis F Miembro 14 JuvSup21 1600 1656

Joanel Lozada Vega Morovis M Miembro 14 15UM 1600 1646

Joel Vega Diaz Naguabo M Miembro 30 Abierto A 1918

Johan Rosario Ocasio Morovis M No Miembro 19 JuvSup21 C 1718

Johanier R Cintron Vazquez Bayamón M No Miembro 12 13UM Nov 1608

John Díaz Marrero Guaynabo M No Miembro 17 JuvSup21 Nov 1616

John Imanol Marrero Serrano Corozal M No Miembro 17 Abierto A 1960

John Rosario Moret Águilas de la Montaña M No Miembro 17 JuvSup21 1600 1576

Johnell Torres Ortega Morovis M No Miembro 14 JuvSup21 C 1787

Jonathan Curet Colón Morovis M No Miembro 20 JuvSup21 C 1734

Jonathan Villar Jackson Guaynabo M Miembro 42 Abierto 1600 1671

Jorhed Santiago Santiago Otro M No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1608

José A. Quiñones Aponte Otro M Miembro 73 Sen40+ C 1702

Jose Cruz Serrano Humacao M Miembro 61 Sen40+ B 1875

José E Colón Oliveras Bayamón M No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1600

José E Rivera Rivera Águilas de la Montaña M Miembro 15 15UM C 1778

Jose Jimenez Gonzalez Ninguno M No Miembro 59 Sen40+ B 1807

José M. Gordo Rivera Rivera Águilas de la Montaña M Miembro 12 13UM C 1783

Jose Méndez Vargas Guaynabo M Miembro 20 JuvSup21 A 1928

Joseph E. Vega Rodríguez Florida M Miembro 14 JuvSup21 1600 1653

Joshua J Rodríguez Acevedo Ninguno M Miembro 32 Abierto 1600 1579

Josué C Pérez Vega Humacao M Miembro 10 11UM 1600 1597

Joyleen Collazo Rivera Vega Alta F Miembro 17 JuvSup21 1600 1669

Juan Cruz Serrano Naguabo M Miembro 54 Sen40+ B 1847

Juan Lopez Melendez Cidra M No Miembro 24 Abierto C 1747

Juan Ortiz Torres Trujillo Alto M Miembro 30 Abierto B 1846

Juan P Mejias Vázquez Cidra M No Miembro 18 JuvSup21 C 1768

Julian C Lamourt Rodríguez Bayamón M No Miembro 13 13UM 1600 1592

Julián Mercado Díaz Academia TM Yabucoa M Miembro 62 Sen40+ C 1732

Julio Tirado Gomez Mayagüez M Miembro 34 Abierto C 1735
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Jyann M. Lòpez Ortiz Barranquitas M Miembro 14 15UM 1600 1651

Kahlid Cruz Hernandez Ceiba M Miembro 10 11UM 1600 1649

Kailani Cruz Martell Mayagüez F No Miembro 14 15UF 1600 1623

Kailyn Cruz Rosado Águilas de la Montaña F Miembro 15 JuvSup21 B 1815

Kamila Lugo Rivera Bayamón F No Miembro 13 13UF Nov 1600

Kamila Ruiz Roman Florida F No Miembro 12 13UF Nov 1579

Karellys K Rosado Rodríguez Corozal F Miembro 9 9UF 1600 1571

Kariana Pacheco De Jesús Cidra F Miembro 12 13UF 1600 1645

Karina Viruet Rvera Bayamón F No Miembro 12 13UF Nov 1584

Kayla Pagán Díaz Barranquitas F No Miembro 6 7U 1600 1592

Keilymar Pagan DIaz Barranquitas F Miembro 13 13UF 1600 1645

Kelmy Matos Marrero Morovis M No Miembro 18 JuvSup21 1600 1673

Keniel Rosado Chéverez Morovis M No Miembro 18 JuvSup21 1600 1598

Kennuel Arroyo Martínez Morovis M No Miembro 10 11UM 1600 1642

Kenyel Jimenez Pastor EDC M No Miembro 16 JuvSup21 1600 1573

Kiara Torres Cheverez Morovis F No Miembro 21 JuvSup21 C 1717

Kristal Meléndez Lafontaine Águilas de la Montaña F Miembro 18 JuvSup21 A 1935

Kristian Marin Hernandez EDC M No Miembro 17 JuvSup21 1600 1693

Leian R Morales López Cidra F Miembro 13 13UF 1600 1579

Leilanisbet Vega Borrero Florida F No Miembro 15 15UF Nov 1604

Leonel Melendez Garcia Cayey M Miembro 30 Abierto 1600 1665

Leonel Valle Rivera Utuado - ECEDAO M Miembro 14 15UM B 1867

Lia Perez Vázquez Bayamón F No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1576

Liara Rivera Rodriguez Corozal F Miembro 17 JuvSup21 B 1807

Lucianis Gómez Ortega Morovis F No Miembro 15 JuvSup21 C 1723

Luis K. Vega Rodríguez Florida M Miembro 15 15UM 1600 1621

Lunna S Valentín Corchado Lares F No Miembro 11 11UF 1600 1562

Maia Frye Santiago Guaynabo F No Miembro 8 9UF Nov 0

Manuel Bonilla Ortiz Otro M Miembro 19 JuvSup21 1600 1600

María Ayala Torres Ninguno F No Miembro 23 Abierto 1600 1685

Michael Avila Reyes Ceiba M No Miembro 13 13UM 1600 1580

Michael Pietri Rivera Mayagüez M Miembro 18 JuvSup21 C 1741

Michael Rodriguez Aviles Vega Alta M Miembro 20 JuvSup21 B 1828

Milena Valle Rivera Águilas de la Montaña F Miembro 11 11UF C 1737

Miliani Ortiz Ortega Morovis F No Miembro 18 JuvSup21 1600 1576

Mylena Burguers Robles Ceiba F No Miembro 11 11UF 1600 1588

Myriangelis Acevedo Gonzalez Águilas de la Montaña F Miembro 18 JuvSup21 1600 1684

Nabdielis Pagán Rodríguez Morovis F No Miembro 16 JuvSup21 1600 1599

Nahia K Medina Garcia Águilas de la Montaña F Miembro 9 9UF 1600 1676

Nahiely Malaret Cedeño Mayagüez F Miembro 16 JuvSup21 C 1723

Naim Dávila González Morovis M No Miembro 20 JuvSup21 C 1787

Nair Laoz Bayamón M No Miembro 14 15UM Nov 1584

Natalia Mejías Vázquez Cidra - ECEDAO F No Miembro 14 15UF 1600 1684

Natán Márquez Cordero Ninguno M No Miembro 8 9UM 1600 1616

Natania Márquez Cordero Ninguno F No Miembro 13 13UF 1600 1590

Nathalya Betancourt Diaz Ninguno F No Miembro 21 Abierto 1600 1599

Naymaris Hernandez Martinez Águilas de la Montaña F Miembro 14 15UF B 1832

Nelson Rivera García Villalba Club M No Miembro 14 JuvSup21 C 1702

Noriel Rodriguez Ortiz Morovis M No Miembro 16 JuvSup21 C 1702

Oceanis C González Collazo Águilas de la Montaña F Miembro 15 15UF C 1749

Onix Pérez Ortiz Guaynabo M Miembro 13 13UM 1600 1638

Orlando Lopez Rivera Corozal M No Miembro 23 Abierto 1600 1602

Oscar Cintrón Ramirez Ceiba M No Miembro 43 Sen40+ C 1734

Owen Shemesh Yeshayahu Guaynabo M Miembro 12 13UM C 1761

Paola A Méndez López Águilas de la Montaña F Miembro 12 13UF 1600 1583

Pedro Diaz Rivera Cidra M No Miembro 15 15UM B 1802

Pedro N. Matos Ortíz Naguabo M Miembro 44 Sen40+ B 1855

Perla M Modesti Guzman Academia TM Yabucoa F No Miembro 12 13UF 1600 1601

Pierre Vales Torres Ninguno M No Miembro 20 JuvSup21 C 1777
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Raúl A Rivas Rivera Cidra M Miembro 14 15UM 1600 1613

Raúl Burgos Santiago Morovis M No Miembro 17 JuvSup21 1600 1583

Raymond Cora Rodriguez Trujillo Alto M Miembro 33 Abierto B 1817

Rayniel Robles Morel Corozal M Miembro 16 JuvSup21 A 1901

Reinalisalich V Terron Vicens Corozal M Miembro 18 JuvSup21 1600 1660

René Acevedo Velázquez Ceiba M Miembro 34 Abierto B 1805

Rodrigo Marrero Marrero Morovis M No Miembro 19 JuvSup21 B 1825

Roger Canals España M No Miembro 0 Abierto 1600 1600

Ruben Ramos Rivera Corozal M Miembro 15 15UM 1600 1589

Ryan R. Cuadro Pérez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 A 1936

Ryan Rivera Rivera Águilas de la Montaña M Miembro 11 11UM 1600 1670

Ryan Roque Morales Cayey M Miembro 20 JuvSup21 1600 1600

Salvador Rosario Fersola Trujillo Alto M Miembro 69 Sen40+ C 1774

Samuel Rios Camacho Ceiba M Miembro 45 Sen40+ Nov 1619

Sebastian Cruz Ruiz Águilas de la Montaña M Miembro 16 JuvSup21 A 1931

Sebastian E Quiñones Moret Guaynabo M No Miembro 7 7U 1600 1624

Sebastián Maldonado Vélez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 A 1911

Sebastian Martinez Felix EDC M No Miembro 18 JuvSup21 1600 1591

Sebastián O Cuadro Vázquez Guaynabo M Miembro 17 JuvSup21 1600 1636

Sebastian Pedraza Del Valle Cidra - ECEDAO M Miembro 12 13UM C 1748

Sebastian Rivera Fuentes Corozal M Miembro 16 JuvSup21 A 1927

Sebastian Rodriguez Rubero Guaynabo M Miembro 16 JuvSup21 C 1718

Sebastián Torres Marrero Corozal M Miembro 18 JuvSup21 1600 1640

Sergio A Pérez Bohorquez Guaynabo - ECEDAO M Miembro 14 15UM B 1893

Shaquille Rivera Vicente Otro M No Miembro 28 Abierto B 1851

Sofia I Diaz Nuñez Ceiba F Miembro 12 13UF 1600 1629

Sofía M Ocasio Ninguno F No Miembro 15 15UF Nov 1592

Sol Matos Rivera Ceiba F Miembro 38 Abierto 1600 1631

Steven Moreno Rivera Otro M No Miembro 14 JuvSup21 A 1980

Susana Pérez Alvarado Morovis F Miembro 21 JuvSup21 C 1762

Taviana Burgos Morales Corozal F Miembro 11 11UF 1600 1657

Valentina Dávila Santiago Guaynabo - ECEDAO F Miembro 15 15UF A 1934

Valentina I Quiñones Moret Guaynabo F No Miembro 12 13UF Nov 1592

Valentina Rivera Garcia Villalba - ECEDAO F No Miembro 11 JuvSup21 1600 1698

Valentina Rodriguez Rubero Guaynabo F Miembro 11 11UF 1600 1626

Veronica E Santana Castro Humacao F Miembro 13 13UF 1600 1618

Waldemar Soler Santiago Morovis M No Miembro 16 JuvSup21 1600 1668

Wesley Maldonado Rosario Morovis M No Miembro 26 Abierto C 1737

Wilfredo Colon Rivera Cayey - ECEDAO M No Miembro 15 15UM 1600 1611

William Espinal Vega Lares M No Miembro 10 11UM 1600 1579

William Medina Medina Guaynabo M No Miembro 25 Abierto C 1700

Yadier González Maldonado Águilas de la Montaña M Miembro 13  13UM 1600 1679

Yadier Lopez Vélez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 A 1967

Yahira Rivera Águilas de la Montaña F No Miembro 0 JuvSup21 B 1827

Yálex González Maldonado Águilas de la Montaña M Miembro 15 15MU C 1756

Yamil López Vélez Utuado M Miembro 14 15UM B 1812

Yamil Rosario De Jesus Morovis M No Miembro 18 JuvSup21 B 1812

Yamilia Fontán Cruz Morovis F No Miembro 18 JuvSup21 C 1778

Yanelis Gómez Ortega Morovis F Miembro 18 Abierto C 1715

Yaniel J. Vega Rodríguez Florida M Miembro 15 15UM 1600 1635

Yaniel Ortíz García Guaynabo M No Miembro 14 15UM Nov 1576

Yasiel Villanueva Velez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 B 1826

Yaviel O Rosa Lopez Guaynabo M Miembro 10 11UM 1600 1656

Yelimar Santiago Gonzalez Bayamón F No Miembro 14 15UF Nov 1608

Yeniel González Maldonado Águilas de la Montaña M Miembro 13  13UM 1600 1667

Yeniel J Sierra Díaz Barranquitas M No Miembro 13 13UM 1600 1659

Yomalier Soler Santiago Morovis M No Miembro 15 JuvSup21 1600 1669

Yosef Pagán Soto Ceiba M Miembro 11 11UM 1600 1596
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1 Jabdiel Torres Rivera Cidra M Miembro 2 Abierto A 2116

2 Brian Mena Mena Ninguno M No Miembro 20 JuvSup21 A 2039

3 Enrique Ríos Torres Vega Alta M Miembro 14 JuvSup21 A 2033

4 Gabriel Pérez Vélez Guaynabo M Miembro 0 Abierto A 2013

5 Jerall Montijo Rivera Naguabo M Miembro 18 JuvSup21 A 2006

6 Adrian H Rivera Perez Aguadilla M Miembro 0 JuvSup21 A 1993

7 Jadriel Villanueva Vélez Águilas de la Montaña M Miembro 21 JuvSup21 A 1993

8 Eliam Dávila Santiago Otro M Miembro 0 JuvSup21 A 1982

9 Steven Moreno Rivera Otro M No Miembro 14 JuvSup21 A 1980

10 Alondra Rodríguez Ortiz Coamo ECEDAO F Miembro 0 JuvSup21 A 1976

11 Hector M Berríos Morales Vega Alta M Miembro 38 Abierto A 1974

12 Derek Torres Nieves Corozal M Miembro 25 Abierto A 1969

13 Yadier Lopez Vélez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 A 1967

14 Giovanni F Centeno Flores Cidra - ECEDAO M Miembro 18 JuvSup21 A 1962

15 John Imanol Marrero Serrano Corozal M No Miembro 17 Abierto A 1960

16 Chrisnomar Aviles Perez Barranquitas M Miembro 17 JuvSup21 A 1957

17 Andrew Rivera González Villalba Club M Miembro 19 JuvSup21 A 1947

18 Ryan R. Cuadro Pérez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 A 1936

19 Kristal Meléndez Lafontaine Águilas de la Montaña F Miembro 18 JuvSup21 A 1935

20 Valentina Dávila Santiago Guaynabo - ECEDAO F Miembro 15 15UF A 1934

21 Edmarie León Burgos Cayey - ECEDAO F Miembro 18 JuvSup21 A 1933

22 Sebastian Cruz Ruiz Águilas de la Montaña M Miembro 16 JuvSup21 A 1931

23 Jose Méndez Vargas Guaynabo M Miembro 20 JuvSup21 A 1928

24 Sebastian Rivera Fuentes Corozal M Miembro 16 JuvSup21 A 1927

25 Eduardo Sánchez Cardona Guaynabo M Miembro 19 JuvSup21 A 1926

26 Alahia Medina Garcia Águilas de la Montaña F Miembro 18 JuvSup21 A 1921

27 Joel Vega Diaz Naguabo M Miembro 30 Abierto A 1918

28 Dylan Ruperto Colón Vega Alta M Miembro 18 JuvSup21 A 1917

29 Carlos Ortiz Povez Cidra M Miembro 26 Abierto A 1914

30 Edwan Castillo Cordova Águilas de la Montaña M Miembro 19 JuvSup21 A 1914

31 Sebastián Maldonado Vélez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 A 1911

32 Rayniel Robles Morel Corozal M Miembro 16 JuvSup21 A 1901

FPRTM Rankings Clase A
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1 Sergio A Pérez Bohorquez Guaynabo - ECEDAO M Miembro 14 15UM B 1893

2 Ángel G Meléndez Lafontaine Águilas de la Montaña M Miembro 12 13UM B 1888

3 David A Centeno Flores Cidra M Miembro 22 Abierto B 1881

4 Esteban Ayala Ayala Vega Alta M Miembro 14 15UM B 1878

5 Jan M. González González Villalba M No Miembro 20 JuvSup21 B 1875

6 Jose Cruz Serrano Humacao M Miembro 61 Sen40+ B 1875

7 Emely J Alvarado Santiago Villalba - ECEDAO F Miembro 16 JuvSup21 B 1873

8 Alejandro Torres Mercado Cayey - ECEDAO M Miembro 0 15UM B 1872

9 Alejandro Ramos Rosario Morovis M Miembro 16 JuvSup21 B 1870

10 Leonel Valle Rivera Utuado - ECEDAO M Miembro 14 15UM B 1867

11 Jeankarlo Ramos Alvarado Morovis M No Miembro 19 JuvSup21 B 1860

12 Gilianie Avila Velez Ceiba - ECEDAO F Miembro 18 JuvSup21 B 1855

13 Pedro N. Matos Ortíz Naguabo M Miembro 44 Sen40+ B 1855

14 Shaquille Rivera Vicente Otro M No Miembro 28 Abierto B 1851

15 Juan Cruz Serrano Naguabo M Miembro 54 Sen40+ B 1847

16 Juan Ortiz Torres Trujillo Alto M Miembro 30 Abierto B 1846

17 Abdiel Hernández Alvarado Morovis M No Miembro 16 JuvSup21 B 1837

18 Gabriella Vazquez Hernandez Cayey - ECEDAO F Miembro 20 JuvSup21 B 1836

19 Diego J Gimenez Tollinchi Vega Alta M Miembro 18 JuvSup21 B 1835

20 Jesús G Mejias Vázquez Cidra - ECEDAO M No Miembro 11 JuvSup21 B 1832

21 Naymaris Hernandez Martinez Águilas de la Montaña F Miembro 14 15UF B 1832

22 Carlos A Ruperto Muñiz Vega Alta M Miembro 48 Sen40+ B 1829

23 Michael Rodriguez Aviles Vega Alta M Miembro 20 JuvSup21 B 1828

24 Yahira Rivera Águilas de la Montaña F No Miembro 0 JuvSup21 B 1827

25 Yasiel Villanueva Velez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 B 1826

26 Rodrigo Marrero Marrero Morovis M No Miembro 19 JuvSup21 B 1825

27 Johnell Torres Ortega Morovis M No Miembro 14 JuvSup21 C 1825

28 Naim Dávila González Morovis M No Miembro 20 JuvSup21 B 1825

29 Esteban Rivera Beltrán Mayagüez M Miembro 52 Sen40+ B 1823

30 Camila Cruz Rosario Águilas de la Montaña F Miembro 15 15UF B 1822

31 Gabriela Vargas Acevedo Corozal F Miembro 17 JuvSup21 B 1820

32 Carlos Bonilla Rivera Bayamón M No Miembro 61 Sen40+ B 1819

33 Raymond Cora Rodriguez Trujillo Alto M Miembro 33 Abierto B 1817

34 Kailyn Cruz Rosado Águilas de la Montaña F Miembro 15 JuvSup21 B 1815

35 Adriana Vargas Acevedo Corozal F Miembro 16 JuvSup21 B 1813

36 Brianna N. Rodriguez Marrero Guaynabo - ECEDAO F Miembro 12 13UF B 1813

37 April Cintrón Matos Ceiba - ECEDAO F Miembro 13 13UF B 1812

38 Yamil López Vélez Utuado M Miembro 14 15UM B 1812

39 Yamil Rosario De Jesus Morovis M No Miembro 18 JuvSup21 B 1812

40 Jose Jimenez Gonzalez Ninguno M No Miembro 59 Sen40+ B 1807

41 Liara Rivera Rodriguez Corozal F Miembro 17 JuvSup21 B 1807

42 Danelys Cruz Rosario Águilas de la Montaña F Miembro 16 JuvSup21 B 1806

43 René Acevedo Velázquez Ceiba M Miembro 34 Abierto B 1805

44 Adamaris Ayala Torres Ninguno F No Miembro 26 Abierto B 1802

45 Angel J Rivera Gonzalez Lares M Miembro 35 Abierto B 1802

FPRTM Rankings Clase B
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46 Pedro Diaz Rivera Cidra M No Miembro 15 15UM B 1802

47 Erick J. Otero Santos Corozal M Miembro 17 JuvSup21 B 1801
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1 Abel E Lopez Carbó Vega Alta M Miembro 17 JuvSup21 C 1796

2 Armando Díaz Alvarado Morovis M Miembro 21 JuvSup21 C 1796

3 Christian Marrero Negrón Vega Alta M Miembro 16 JuvSup21 C 1783

4 Erick X. Otero Santos Ceiba M Miembro 21 JuvSup21 C 1783

5 José M. Gordo Rivera Rivera Águilas de la Montaña M Miembro 12 13UM C 1783

6 José E Rivera Rivera Águilas de la Montaña M Miembro 15 15UM C 1778

7 Yamilia Fontán Cruz Morovis F No Miembro 18 JuvSup21 C 1778

8 Pierre Vales Torres Ninguno M No Miembro 20 JuvSup21 C 1777

9 Salvador Rosario Fersola Trujillo Alto M Miembro 69 Sen40+ C 1774

10 Juan P Mejias Vázquez Cidra M No Miembro 18 JuvSup21 C 1768

11 Edwin Nogueras Rivera Cidra M Miembro 48 Sen40+ C 1766

12 Gabriel Rodriguez Nieves Barranquitas M Miembro 40 Sen40+ C 1763

13 Susana Pérez Alvarado Morovis F Miembro 21 JuvSup21 C 1762

14 Owen Shemesh Yeshayahu Guaynabo M Miembro 12 13UM C 1761

15 Yálex González Maldonado Águilas de la Montaña M Miembro 15 15MU C 1756

16 Oceanis C González Collazo Águilas de la Montaña F Miembro 15 15UF C 1749

17 Sebastian Pedraza Del Valle Cidra - ECEDAO M Miembro 12 13UM C 1748

18 Juan Lopez Melendez Cidra M No Miembro 24 Abierto C 1747

19 Diego Pietri Rivera Mayagüez M Miembro 17 JuvSup21 C 1745

20 Michael Pietri Rivera Mayagüez M Miembro 18 JuvSup21 C 1741

21 Ariana Aponte Rivera Academia TM Yabucoa F Miembro 13 13UF C 1739

22 Milena Valle Rivera Águilas de la Montaña F Miembro 11 11UF C 1737

23 Wesley Maldonado Rosario Morovis M No Miembro 26 Abierto C 1737

24 Eydan Collazo Cabrera Corozal M Miembro 19 JuvSup21 C 1735

25 Julio Tirado Gomez Mayagüez M Miembro 34 Abierto C 1735

26 Jonathan Curet Colón Morovis M No Miembro 20 JuvSup21 C 1734

27 Oscar Cintrón Ramirez Ceiba M No Miembro 43 Sen40+ C 1734

28 Julián Mercado Díaz Academia TM Yabucoa M Miembro 62 Sen40+ C 1732

29 Edniell J Vázquez Rivas Corozal M Miembro 18 JuvSup21 C 1731

30 Diego Rodríguez Mulgado Trujillo Alto M No Miembro 17 JuvSup21 C 1730

31 Cándido Ofarril Correa Trujillo Alto M Miembro 63 Sen40+ C 1729

32 Alberto Lopez  Gallardo Bayamón M Miembro 70 Sen40+ C 1728

33 Eliel Martinez Ríos Morovis M No Miembro 15 JuvSup21 C 1727

34 Lucianis Gómez Ortega Morovis F No Miembro 15 JuvSup21 C 1723

35 Nahiely Malaret Cedeño Mayagüez F Miembro 16 JuvSup21 C 1723

36 Jeniel Hernandez Alvarado Morovis M No Miembro 13 JuvSup21 C 1720

37 Alex Figueroa Joglar Guaynabo M Miembro 16 JuvSup21 C 1718

38 Alexiel Alvarado Rivera Morovis M No Miembro 14 JuvSup21 C 1718

39 Johan Rosario Ocasio Morovis M No Miembro 19 JuvSup21 C 1718

40 Sebastian Rodriguez Rubero Guaynabo M Miembro 16 JuvSup21 C 1718

41 Francisco López Rivera Corozal M No Miembro 22 Abierto C 1717

42 Kiara Torres Cheverez Morovis F No Miembro 21 JuvSup21 C 1717

43 Coralis N González Castro Águilas de la Montaña F Miembro 12 13UF C 1715

44 Yanelis Gómez Ortega Morovis F Miembro 18 Abierto C 1715

45 Ernesto Castro Perez Bayamón M No Miembro 64 Sen40+ C 1704

46 José A. Quiñones Aponte Otro M Miembro 73 Sen40+ C 1702

47 Nelson Rivera García Villalba Club M No Miembro 14 JuvSup21 C 1702
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48 Noriel Rodriguez Ortiz Morovis M No Miembro 16 JuvSup21 C 1702

49 Alexander E Seda Marrero Villalba Club M Miembro 15 15UM C 1701

50 Bernardino Rodríguez Cruz Ceiba M Miembro 61 Sen40+ C 1700

51 William Medina Medina Guaynabo M No Miembro 25 Abierto C 1700
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1 Abdiel Nazario Colón Morovis M Miembro 14 15UM 1600 1699

2 Valentina Rivera Garcia Villalba - ECEDAO F No Miembro 11 JuvSup21 1600 1698

3 Eric M. Rodriguez Lizardi Guaynabo M No Miembro 69 Abierto 1600 1698

4 Evelyan Rivera Ramos Corozal M Miembro 16 JuvSup21 1600 1695

5 Kristian Marin Hernandez EDC M No Miembro 17 JuvSup21 1600 1693

6 Aiden J. Lozada Virella Mayagüez M Miembro 19 JuvSup21 1600 1693

7 Aurora M Bonome Burgos Guaynabo F Miembro 13 13UF 1600 1689

8 María Ayala Torres Ninguno F No Miembro 23 Abierto 1600 1685

9 Myriangelis Acevedo Gonzalez Águilas de la Montaña F Miembro 18 JuvSup21 1600 1684

10 Natalia Mejías Vázquez Cidra - ECEDAO F No Miembro 14 15UF 1600 1684

11 Iván Miranda Tirado Morovis M Miembro 15 JuvSup21 1600 1683

12 Derick J Crespo De Jesus Academia TM Yabucoa M No Miembro 16 JuvSup21 1600 1682

13 Jahaziel López Nieves Bayamón M Miembro 18 JuvSup21 1600 1679

14 Yadier González Maldonado Águilas de la Montaña M Miembro 13  13UM 1600 1679

15 Arana G Hernandez Salort Cidra F Miembro 13 13UF 1600 1678

16 Nahia K Medina Garcia Águilas de la Montaña F Miembro 9 9UF 1600 1676

17 Isabella Castro Perez Cidra - ECEDAO F No Miembro 12 13UM 1600 1676

18 Carlos E Medina Díaz Ceiba M Miembro 10 11UM 1600 1673

19 Kelmy Matos Marrero Morovis M No Miembro 18 JuvSup21 1600 1673

20 Angelis A Mejías Ortiz Barranquitas F No Miembro 14 15UF 1600 1672

21 Jonathan Villar Jackson Guaynabo M Miembro 42 Abierto 1600 1671

22 Ryan Rivera Rivera Águilas de la Montaña M Miembro 11 11UM 1600 1670

23 Joyleen Collazo Rivera Vega Alta F Miembro 17 JuvSup21 1600 1669

24 Yomalier Soler Santiago Morovis M No Miembro 15 JuvSup21 1600 1669

25 Waldemar Soler Santiago Morovis M No Miembro 16 JuvSup21 1600 1668

26 Yeniel González Maldonado Águilas de la Montaña M Miembro 13  13UM 1600 1667

27 Edgar Torres Rivera Vega Alta M Miembro 40 Sen40+ 1600 1665

28 Leonel Melendez Garcia Cayey M Miembro 30 Abierto 1600 1665

29 Amanda N García Matos Águilas de la Montaña F Miembro 14 15UF 1600 1664

30 Carlos López Rodríguez Bayamón M No Miembro 52 Sen40+ 1600 1664

31 Reinalisalich V Terron Vicens Corozal M Miembro 18 JuvSup21 1600 1660

32 Adrián N Nazario Carrasquillo Guaynabo M Miembro 12 13UM 1600 1659

33 Ian D Garcia Ramos Corozal M Miembro 10 11UM 1600 1659

34 Yeniel J Sierra Díaz Barranquitas M No Miembro 13 13UM 1600 1659

35 Taviana Burgos Morales Corozal F Miembro 11 11UF 1600 1657

36 Jeyliaris Mateo De Jesús Morovis F Miembro 14 JuvSup21 1600 1656

37 Yaviel O Rosa Lopez Guaynabo M Miembro 10 11UM 1600 1656

38 Abnyer Cruz Hernandez Ceiba M Miembro 13 13UM 1600 1653

39 Joseph E. Vega Rodríguez Florida M Miembro 14 JuvSup21 1600 1653

40 Alexander Matos Gorritz Corozal M No Miembro 26 Abierto 1600 1653

41 Jyann M. Lòpez Ortiz Barranquitas M Miembro 14 15UM 1600 1651

42 Kahlid Cruz Hernandez Ceiba M Miembro 10 11UM 1600 1649

43 Angel Pérez Toro Guaynabo M Miembro 67 Sen40+ 1600 1646

44 Joanel Lozada Vega Morovis M Miembro 14 15UM 1600 1646

45 Kariana Pacheco De Jesús Cidra F Miembro 12 13UF 1600 1645

46 Keilymar Pagan DIaz Barranquitas F Miembro 13 13UF 1600 1645

47 Edgardo M Martínez Maldonado Ceiba M Miembro 55 Sen40+ 1600 1642

FPRTM Rankings Categoría 1600

11 de 26 4/3/2024



Federación Puertorriqueña de Tenis de Mesa
  4/3/2024

Jugador Club Sexo Membresía

Edad 

12/31/24

Categorías 

Edades

Categorías 

Ranking

Ranking 

Marzo

FPRTM Rankings Categoría 1600

48 Kennuel Arroyo Martínez Morovis M No Miembro 10 11UM 1600 1642

49 Sebastián Torres Marrero Corozal M Miembro 18 JuvSup21 1600 1640

50 Carla Nazario Colón Morovis F No Miembro 17 JuvSup21 1600 1638

51 Onix Pérez Ortiz Guaynabo M Miembro 13 13UM 1600 1638

52 Sebastián O Cuadro Vázquez Guaynabo M Miembro 17 JuvSup21 1600 1636

53 Carlos R Ortiz Diaz Mayagüez M Miembro 48 Sen40+ 1600 1635

54 Yaniel J. Vega Rodríguez Florida M Miembro 15 15UM 1600 1635

55 Daniel Sandoval Rodriguez Guaynabo M No Miembro 17 JuvSup21 1600 1635

56 Fabián Ortiz Amaro Cidra M Miembro 11 11UM 1600 1633

57 Sol Matos Rivera Ceiba F Miembro 38 Abierto 1600 1631

58 Bryan Y. Cuadro Pérez Águilas de la Montaña M Miembro 13 13UM 1600 1629

59 Sofia I Diaz Nuñez Ceiba F Miembro 12 13UF 1600 1629

60 Valentina Rodriguez Rubero Guaynabo F Miembro 11 11UF 1600 1626

61 Diego I Nazario Carrasquillo Guaynabo M Miembro 10 11UM 1600 1624

62 Sebastian E Quiñones Moret Guaynabo M No Miembro 7 7U 1600 1624

63 Kailani Cruz Martell Mayagüez F No Miembro 14 15UF 1600 1623

64 Luis K. Vega Rodríguez Florida M Miembro 15 15UM 1600 1621

65 Hector G. Bermudez Torres Ninguno M No Miembro 22 Abierto 1600 1620

66 Alanis Rodríguez Rivera Morovis F No Miembro 0 1600 1619

67 Veronica E Santana Castro Humacao F Miembro 13 13UF 1600 1618

68 Janelis Rivera Ríos Morovis F No Miembro 20 1600 1616

69 Natán Márquez Cordero Ninguno M No Miembro 8 9UM 1600 1616

70 Raúl A Rivas Rivera Cidra M Miembro 14 15UM 1600 1613

71 Wilfredo Colon Rivera Cayey - ECEDAO M No Miembro 15 15UM 1600 1611

72 Ernesto A Garriga Batista Ninguno M No Miembro 19 JuvSup21 1600 1610

73 Eber Cosme Ortiz Guaynabo M Miembro 9 9UM 1600 1604

74 Jashua Cotto Rosario Morovis M No Miembro 17 JuvSup21 1600 1604

75 Orlando Lopez Rivera Corozal M No Miembro 23 Abierto 1600 1602

76 Perla M Modesti Guzman Academia TM Yabucoa F No Miembro 12 13UF 1600 1601

77 Adrian Figueroa Soler Morovis M No Miembro 8 9UM 1600 1600

78 Angelo J Gimenez Tollinchi Vega Alta M Miembro 12 13UM 1600 1600

79 Ariana Marrero García Morovis F No Miembro 0 1600 1600

80 Carlos A Velázquez Agosto Humacao M Miembro 47 Sen40+ 1600 1600

81 Dhavid Pagan Soto Ceiba M Miembro 7 7U 1600 1600

82 Bryan Estrada Perez Cidra M Miembro 17 JuvSup21 1600 1600

83 Manuel Bonilla Ortiz Otro M Miembro 19 JuvSup21 1600 1600

84 Roger Canals España M No Miembro 0 Abierto 1600 1600

85 Ryan Roque Morales Cayey M Miembro 20 JuvSup21 1600 1600

86 Nabdielis Pagán Rodríguez Morovis F No Miembro 16 JuvSup21 1600 1599

87 Nathalya Betancourt Diaz Ninguno F No Miembro 21 Abierto 1600 1599

88 Keniel Rosado Chéverez Morovis M No Miembro 18 JuvSup21 1600 1598

89 Josué C Pérez Vega Humacao M Miembro 10 11UM 1600 1597

90 Yosef Pagán Soto Ceiba M Miembro 11 11UM 1600 1596

91 Abrihana Vázquez Colón Villalba Club F No Miembro 10 11UF 1600 1595

92 Gabriel Gómez Quiróz Humacao M Miembro 10 11UM 1600 1593

93 Fabián Castro Castro ED San Juan M No Miembro 44 Sen40+ 1600 1592

94 Julian C Lamourt Rodríguez Bayamón M No Miembro 13 13UM 1600 1592
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95 Kayla Pagán Díaz Barranquitas F No Miembro 6 7U 1600 1592

96 Sebastian Martinez Felix EDC M No Miembro 18 JuvSup21 1600 1591

97 Natania Márquez Cordero Ninguno F No Miembro 13 13UF 1600 1590

98 Ruben Ramos Rivera Corozal M Miembro 15 15UM 1600 1589

99 Alayna E Lopez Carbo Vega Alta F Miembro 15 15UF 1600 1588

100 Mylena Burguers Robles Ceiba F No Miembro 11 11UF 1600 1588

101 Abraham Vázquez Colón Villalba M No Miembro 11 11UM 1600 1587

102 Dahlía S Garay Rivera Barranquitas F Miembro 6 7U 1600 1584

103 Claudia V Burguers Robles Ceiba F No Miembro 7 7U 1600 1584

104 Alejandro E Arroyo Lopez Lares M No Miembro 13 15UM 1600 1583

105 Raúl Burgos Santiago Morovis M No Miembro 17 JuvSup21 1600 1583

106 Paola A Méndez López Águilas de la Montaña F Miembro 12 13UF 1600 1583

107 Adrián Figueroa Santiago Morovis M No Miembro 9 9UM 1600 1582

108 Áleck Y Ortega Rivera Barranquitas M Miembro 14 15MU 1600 1580

109 Brianna Gómez Quiroz Humacao F Miembro 9 9UF 1600 1580

110 Ezequiel Cruz Ballester Mayagüez M No Miembro 14 15UM 1600 1580

111 Michael Avila Reyes Ceiba M No Miembro 13 13UM 1600 1580

112 Elias Sostre Figueroa Otro M No Miembro 20 JuvSup21 1600 1579

113 Joshua J Rodríguez Acevedo Ninguno M Miembro 32 Abierto 1600 1579

114 Leian R Morales López Cidra F Miembro 13 13UF 1600 1579

115 William Espinal Vega Lares M No Miembro 10 11UM 1600 1579

116 Amalia Merced Pérez Corozal F Miembro 9 9UF 1600 1576

117 John Rosario Moret Águilas de la Montaña M No Miembro 17 JuvSup21 1600 1576

118 Miliani Ortiz Ortega Morovis F No Miembro 18 JuvSup21 1600 1576

119 Isis A Méndez López Águilas de la Montaña F Miembro 10 11UF 1600 1576

120 Jayden De Leon Rivera Academia TM Yabucoa M No Miembro 12  13UM 1600 1575

121 Jednniel E. Vega Rodríguez Florida M Miembro 14 15UM 1600 1575

122 Kenyel Jimenez Pastor EDC M No Miembro 16 JuvSup21 1600 1573

123 Karellys K Rosado Rodríguez Corozal F Miembro 9 9UF 1600 1571

124 Carlos Santana Castro Humacao M Miembro 9 9UM 1600 1567

125 Berliz Rodríguez Quiñonez Florida F No Miembro 15 15UF 1600 1565

126 Lunna S Valentín Corchado Lares F No Miembro 11 11UF 1600 1562

127 Axel Quiñones Gonzalez Águilas de la Montaña M Miembro 11 11UM 1600 1559
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1 Jean M. Sanchez Lozada Guaynabo M No Miembro 13 13UM Nov 1656

2 Jean Irizarry Vargas Mayagüez M Miembro 17 JuvSup21 Nov 1640

3 Francisco Mejías Puente Vega Alta M No Miembro 17 JuvSup21 Nov 1634

4 Adriel O Santos Berrios Ninguno M No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1624

5 Alayna E Lopez Carbó Vega Alta F No Miembro 15 15UF Nov 1624

6 Samuel Rios Camacho Ceiba M Miembro 45 Sen40+ Nov 1619

7 John Díaz Marrero Guaynabo M No Miembro 17 JuvSup21 Nov 1616

8 Coral A. Sánchez Vázquez Bayamón F No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1608

9 Erick Y Diaz Pedrosa Bayamón M No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1608

10 Johanier R Cintron Vazquez Bayamón M No Miembro 12 13UM Nov 1608

11 Jorhed Santiago Santiago Otro M No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1608

12 Yelimar Santiago Gonzalez Bayamón F No Miembro 14 15UF Nov 1608

13 Leilanisbet Vega Borrero Florida F No Miembro 15 15UF Nov 1604

14 Ángel M Colón Oliveras Bayamón M No Miembro 12 13UM Nov 1600

15 Felix Irizarry Garcia Bayamón M No Miembro 13 13UM Nov 1600

16 José E Colón Oliveras Bayamón M No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1600

17 Kamila Lugo Rivera Bayamón F No Miembro 13 13UF Nov 1600

18 Angel D Torres O'Neill Ninguno M No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1592

19 Carlos Perez Reyes Bayamón M No Miembro 14 15UM Nov 1592

20 Christian Cordero Pabon Florida M No Miembro 10 11UM Nov 1592

21 Jaykob Andino Roche Guaynabo M No Miembro 11 11UM Nov 1592

22 Sofía M Ocasio Ninguno F No Miembro 15 15UF Nov 1592

23 Valentina I Quiñones Moret Guaynabo F No Miembro 12 13UF Nov 1592

24 Jayden Cruz Borrero Florida F No Miembro 7 7U Nov 1590

25 Alexandra Ruiz Roman Florida F No Miembro 17 JuvSup21 Nov 1584

26 Angel Diaz Pacheco FMC M No Miembro 12 13UM Nov 1584

27 Fiorella Frye Santiago Guaynabo F Miembro 12 13UF Nov 1584

28 Génesis Claudio Ortega Ninguno F No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1584

29 Karina Viruet Rvera Bayamón F No Miembro 12 13UF Nov 1584

30 Nair Laoz Bayamón M No Miembro 14 15UM Nov 1584

31 Kamila Ruiz Roman Florida F No Miembro 12 13UF Nov 1579

32 Chris Marrero Ocasio Ninguno M No Miembro 13 13UM Nov 1576

33 Lia Perez Vázquez Bayamón F No Miembro 16 JuvSup21 Nov 1576

34 Yaniel Ortíz García Guaynabo M No Miembro 14 15UM Nov 1576

FPRTM Rankings Categoría Novicios
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1 Jose Cruz Serrano Humacao M Miembro 61 Sen40+ B 1875

2 Pedro N. Matos Ortíz Naguabo M Miembro 44 Sen40+ B 1855

3 Juan Cruz Serrano Naguabo M Miembro 54 Sen40+ B 1847

4 Carlos A Ruperto Muñiz Vega Alta M Miembro 48 Sen40+ B 1829

5 Esteban Rivera Beltrán Mayagüez M Miembro 52 Sen40+ B 1823

6 Carlos Bonilla Rivera Bayamón M No Miembro 61 Sen40+ B 1819

7 Jose Jimenez Gonzalez Ninguno M No Miembro 59 Sen40+ B 1807

8 Salvador Rosario Fersola Trujillo Alto M Miembro 69 Sen40+ C 1774

9 Edwin Nogueras Rivera Cidra M Miembro 48 Sen40+ C 1766

10 Gabriel Rodriguez Nieves Barranquitas M Miembro 40 Sen40+ C 1763

11 Oscar Cintrón Ramirez Ceiba M No Miembro 43 Sen40+ C 1734

12 Julián Mercado Díaz Academia TM Yabucoa M Miembro 62 Sen40+ C 1732

13 Cándido Ofarril Correa Trujillo Alto M Miembro 63 Sen40+ C 1729

14 Alberto Lopez  Gallardo Bayamón M Miembro 70 Sen40+ C 1728

15 Ernesto Castro Perez Bayamón M No Miembro 64 Sen40+ C 1704

16 José A. Quiñones Aponte Otro M Miembro 73 Sen40+ C 1702

17 Bernardino Rodríguez Cruz Ceiba M Miembro 61 Sen40+ C 1700

18 Edgar Torres Rivera Vega Alta M Miembro 40 Sen40+ 1600 1665

19 Carlos López Rodríguez Bayamón M No Miembro 52 Sen40+ 1600 1664

20 Angel Pérez Toro Guaynabo M Miembro 67 Sen40+ 1600 1646

21 Edgardo M Martínez Maldonado Ceiba M Miembro 55 Sen40+ 1600 1642

22 Carlos R Ortiz Diaz Mayagüez M Miembro 48 Sen40+ 1600 1635

23 Samuel Rios Camacho Ceiba M Miembro 45 Sen40+ Nov 1619

24 Carlos A Velázquez Agosto Humacao M Miembro 47 Sen40+ 1600 1600

25 Fabián Castro Castro ED San Juan M No Miembro 44 Sen40+ 1600 1592

FPRTM Rankings Categoría Seniors 40+
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1 Jabdiel Torres Rivera Cidra M Miembro 20 Abierto A 2116

2 Brian Mena Mena Ninguno M No Miembro 20 JuvSup21 A 2039

3 Enrique Ríos Torres Vega Alta M Miembro 14 JuvSup21 A 2033

4 Jerall Montijo Rivera Naguabo M Miembro 18 JuvSup21 A 2006

5 Adrian H Rivera Perez Aguadilla M Miembro 0 JuvSup21 A 1993

6 Jadriel Villanueva Vélez Águilas de la Montaña M Miembro 21 JuvSup21 A 1993

7 Eliam Dávila Santiago Otro M Miembro 0 JuvSup21 A 1982

8 Steven Moreno Rivera Otro M No Miembro 14 JuvSup21 A 1980

9 Yadier Lopez Vélez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 A 1967

10 Giovanni F Centeno Flores Cidra - ECEDAO M Miembro 18 JuvSup21 A 1962

11 Chrisnomar Aviles Perez Barranquitas M Miembro 17 JuvSup21 A 1957

12 Andrew Rivera González Villalba Club M Miembro 19 JuvSup21 A 1947

13 Ryan R. Cuadro Pérez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 A 1936

14 Kristal Meléndez Lafontaine Águilas de la Montaña F Miembro 18 JuvSup21 A 1935

15 Valentina Dávila Santiago Guaynabo - ECEDAO F Miembro 15 15UF A 1934

16 Edmarie León Burgos Cayey - ECEDAO F Miembro 18 JuvSup21 A 1933

17 Sebastian Cruz Ruiz Águilas de la Montaña M Miembro 16 JuvSup21 A 1931

18 Sebastian Rivera Fuentes Corozal M Miembro 16 JuvSup21 A 1927

19 Eduardo Sánchez Cardona Guaynabo M Miembro 19 JuvSup21 A 1926

20 Alahia Medina Garcia Águilas de la Montaña F Miembro 18 JuvSup21 A 1921

21 Dylan Ruperto Colón Vega Alta M Miembro 18 JuvSup21 A 1917

22 Edwan Castillo Cordova Águilas de la Montaña M Miembro 19 JuvSup21 A 1914

23 Sebastián Maldonado Vélez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 A 1911

24 Rayniel Robles Morel Corozal M Miembro 16 JuvSup21 A 1901

25 Ayram Santiago Godreau Otro M Miembro 18 JuvSup21 A 1897

26 Sergio A Pérez Bohorquez Guaynabo - ECEDAO M Miembro 14 15UM B 1893

27 Jan M. González González Villalba M No Miembro 20 JuvSup21 B 1875

28 Emely J Alvarado Santiago Villalba - ECEDAO F Miembro 16 JuvSup21 B 1873

29 Alejandro Torres Mercado Cayey - ECEDAO M Miembro 0 15UM B 1872

30 Alejandro Ramos Rosario Morovis M Miembro 16 JuvSup21 B 1870

31 Jeankarlo Ramos Alvarado Morovis M No Miembro 19 JuvSup21 B 1860

32 Gilianie Avila Velez Ceiba - ECEDAO F Miembro 18 JuvSup21 B 1855

33 Gabriella Vazquez Hernandez Cayey - ECEDAO F Miembro 20 JuvSup21 B 1836

34 Naymaris Hernandez Martinez Águilas de la Montaña F Miembro 14 15UF B 1832

35 Michael Rodriguez Aviles Vega Alta M Miembro 20 JuvSup21 B 1828

36 Yahira Rivera Águilas de la Montaña F No Miembro 0 JuvSup21 B 1827

37 Yasiel Villanueva Velez Águilas de la Montaña M Miembro 17 JuvSup21 B 1826

38 Rodrigo Marrero Marrero Morovis M No Miembro 19 JuvSup21 B 1825

39 Gabriela Vargas Acevedo Corozal F Miembro 17 JuvSup21 B 1820

40 Kailyn Cruz Rosado Águilas de la Montaña F Miembro 15 15UF B 1815

41 Adriana Vargas Acevedo Corozal F Miembro 16 JuvSup21 B 1813

42 April Cintrón Matos Ceiba - ECEDAO F Miembro 13 13UF B 1812

43 Yamil Rosario De Jesus Morovis M No Miembro 18 JuvSup21 B 1812

44 Liara Rivera Rodriguez Corozal F Miembro 17 JuvSup21 B 1807

45 Danelys Cruz Rosario Águilas de la Montaña F Miembro 16 JuvSup21 B 1806

46 Christian Marrero Negrón Vega Alta M Miembro 16 JuvSup21 C 1783

47 José M. Gordo Rivera Rivera Águilas de la Montaña M Miembro 12 13UM C 1783

FPRTM Rankings Categoría Juvenil 21U
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FPRTM Rankings Categoría Juvenil 21U

48 Yamilia Fontán Cruz Morovis F No Miembro 18 JuvSup21 C 1778

49 José E Rivera Rivera Águilas de la Montaña M Miembro 15 15UM C 1778

50 Owen Shemesh Yeshayahu Guaynabo M Miembro 12 13UM C 1761

51 Oceanis C González Collazo Águilas de la Montaña F Miembro 15 15UF C 1749

52 Edniell J Vázquez Rivas Corozal M Miembro 18 JuvSup21 C 1731

53 Yanelis Gómez Ortega Morovis F Miembro 18 Abierto C 1715

54 Derick J Crespo De Jesus Academia TM Yabucoa M No Miembro 16 JuvSup21 1600 1682

55 Kelmy Matos Marrero Morovis M No Miembro 18 JuvSup21 1600 1673

56 Yomalier Soler Santiago Morovis M No Miembro 15 JuvSup21 1600 1669

57 Waldemar Soler Santiago Morovis M No Miembro 16 JuvSup21 1600 1668

58 Sebastián Torres Marrero Corozal M Miembro 18 JuvSup21 1600 1640

59 Carla Nazario Colón Morovis F No Miembro 17 JuvSup21 1600 1638
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Marzo

1 Valentina Dávila Santiago Guaynabo - ECEDAO F Miembro 15 15UF A 1934

2 Naymaris Hernandez Martinez Águilas de la Montaña F Miembro 14 15UF B 1832

3 Camila Cruz Rosario Águilas de la Montaña F Miembro 15 15UF B 1822

4 Kailyn Cruz Rosado Águilas de la Montaña F Miembro 15 15UF B 1815

5 Oceanis C González Collazo Águilas de la Montaña F Miembro 15 15UF C 1749

6 Lucianis Gómez Ortega Morovis F No Miembro 15 15UF C 1723

7 Natalia Mejías Vázquez Cidra - ECEDAO F No Miembro 14 15UF 1600 1684

8 Angelis A Mejías Ortiz Barranquitas F No Miembro 14 15UF 1600 1672

9 Amanda N García Matos Águilas de la Montaña F Miembro 14 15UF 1600 1664

10 Alayna E Lopez Carbó Vega Alta F No Miembro 15 15UF Nov 1624

11 Kailani Cruz Martell Mayagüez F No Miembro 14 15UF 1600 1623

12 Yelimar Santiago Gonzalez Bayamón F No Miembro 14 15UF Nov 1608

13 Leilanisbet Vega Borrero Florida F No Miembro 15 15UF Nov 1604

14 Sofía M Ocasio Ninguno F No Miembro 15 15UF Nov 1592

15 Alayna E Lopez Carbo Vega Alta F Miembro 15 15UF 1600 1588

16 Berliz Rodríguez Quiñonez Florida F No Miembro 15 15UF 1600 1565

FPRTM Rankings Categoría 15U Femenino
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1 Sergio A Pérez Bohorquez Guaynabo - ECEDAO M Miembro 14 15UM B 1893

2 Esteban Ayala Ayala Vega Alta M Miembro 14 15UM B 1878

3 Alejandro Torres Mercado Cayey - ECEDAO M Miembro 0 15UM B 1872

4 Leonel Valle Rivera Utuado - ECEDAO M Miembro 14 15UM B 1867

5 Yamil López Vélez Utuado M Miembro 14 15UM B 1812

6 Pedro Diaz Rivera Cidra M No Miembro 15 15UM B 1802

7 Johnell Torres Ortega Morovis M No Miembro 14 15UM C 1787

8 José E Rivera Rivera Águilas de la Montaña M Miembro 15 15UM C 1778

9 Yálex González Maldonado Águilas de la Montaña M Miembro 15 15UM C 1756

10 Nelson Rivera García Villalba Club M No Miembro 14 15UM C 1702

11 Alexander E Seda Marrero Villalba Club M Miembro 15 15UM C 1701

12 Abdiel Nazario Colón Morovis M Miembro 14 15UM 1600 1699

13 Joseph E. Vega Rodríguez Florida M Miembro 14 15UM 1600 1653

14 Jyann M. Lòpez Ortiz Barranquitas M Miembro 14 15UM 1600 1651

15 Joanel Lozada Vega Morovis M Miembro 14 15UM 1600 1646

16 Yaniel J. Vega Rodríguez Florida M Miembro 15 15UM 1600 1635

17 Luis K. Vega Rodríguez Florida M Miembro 15 15UM 1600 1621

18 Raúl A Rivas Rivera Cidra M Miembro 14 15UM 1600 1613

19 Wilfredo Colon Rivera Cayey - ECEDAO M No Miembro 15 15UM 1600 1611

20 Carlos Perez Reyes Bayamón M No Miembro 14 15UM Nov 1592

21 Ruben Ramos Rivera Corozal M Miembro 15 15UM 1600 1589

22 Nair Laoz Bayamón M No Miembro 14 15UM Nov 1584

23 Alejandro E Arroyo Lopez Lares M No Miembro 13 15UM 1600 1583

24 Áleck Y Ortega Rivera Barranquitas M Miembro 14 15UM 1600 1580

25 Ezequiel Cruz Ballester Mayagüez M No Miembro 14 15UM 1600 1580

26 Yaniel Ortíz García Guaynabo M No Miembro 14 15UM Nov 1576

27 Jednniel E. Vega Rodríguez Florida M Miembro 14 15UM 1600 1575

FPRTM Rankings Categoría 15U Masculino
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Categorías 
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Marzo

1 Brianna N. Rodriguez Marrero Guaynabo - ECEDAO F Miembro 12 13UF B 1813

2 April Cintrón Matos Ceiba - ECEDAO F Miembro 13 13UF B 1812

3 Ariana Aponte Rivera Academia TM Yabucoa F Miembro 13 13UF C 1739

4 Coralis N González Castro Águilas de la Montaña F Miembro 12 13UF C 1715

5 Aurora M Bonome Burgos Guaynabo F Miembro 13 13UF 1600 1689

6 Arana G Hernandez Salort Cidra F Miembro 13 13UF 1600 1678

7 Isabella Castro Perez Cidra - ECEDAO F No Miembro 12 13UM 1600 1676

8 Keilymar Pagan DIaz Barranquitas F Miembro 13 13UF 1600 1645

9 Kariana Pacheco De Jesús Cidra F Miembro 12 13UF 1600 1645

10 Sofia I Diaz Nuñez Ceiba F Miembro 12 13UF 1600 1629

11 Veronica E Santana Castro Humacao F Miembro 13 13UF 1600 1618

12 Perla M Modesti Guzman Academia TM Yabucoa F No Miembro 12 13UF 1600 1601

13 Kamila Lugo Rivera Bayamón F No Miembro 13 13UF Nov 1600

14 Valentina I Quiñones Moret Guaynabo F No Miembro 12 13UF Nov 1592

15 Natania Márquez Cordero Ninguno F No Miembro 13 13UF 1600 1590

16 Fiorella Frye Santiago Guaynabo F Miembro 12 13UF Nov 1584

17 Karina Viruet Rvera Bayamón F No Miembro 12 13UF Nov 1584

18 Paola A Méndez López Águilas de la Montaña F Miembro 12 13UF 1600 1583

19 Leian R Morales López Cidra F Miembro 13 13UF 1600 1579

20 Kamila Ruiz Roman Florida F No Miembro 12 13UF Nov 1579

FPRTM Rankings Categoría 13U Femenino
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Marzo

1 Ángel G Meléndez Lafontaine Águilas de la Montaña M Miembro 12 13UM B 1888

2 Jesús G Mejias Vázquez Cidra - ECEDAO M No Miembro 12 13UM B 1832

3 José M. Gordo Rivera Rivera Águilas de la Montaña M Miembro 12 13UM C 1783

4 Owen Shemesh Yeshayahu Guaynabo M Miembro 12 13UM C 1761

5 Sebastian Pedraza Del Valle Cidra - ECEDAO M Miembro 12 13UM C 1748

6 Jeniel Hernandez Alvarado Morovis M No Miembro 13 13UM C 1720

7 Yadier González Maldonado Águilas de la Montaña M Miembro 13 13UM 1600 1679

8 Yeniel González Maldonado Águilas de la Montaña M Miembro 13 13UM 1600 1667

9 Yeniel J Sierra Díaz Barranquitas M No Miembro 13 13UM 1600 1659

10 Adrián N Nazario Carrasquillo Guaynabo M Miembro 12 13UM 1600 1659

11 Jean M. Sanchez Lozada Guaynabo M No Miembro 13 13UM Nov 1656

12 Abnyer Cruz Hernandez Ceiba M Miembro 13 13UM 1600 1653

13 Onix Pérez Ortiz Guaynabo M Miembro 13 13UM 1600 1638

14 Bryan Y. Cuadro Pérez Águilas de la Montaña M Miembro 13 13UM 1600 1629

15 Johanier R Cintron Vazquez Bayamón M No Miembro 12 13UM Nov 1608

16 Felix Irizarry Garcia Bayamón M No Miembro 13 13UM Nov 1600

17 Ángel M Colón Oliveras Bayamón M No Miembro 12 13UM Nov 1600

18 Angelo J Gimenez Tollinchi Vega Alta M Miembro 12 13UM 1600 1600

19 Julian C Lamourt Rodríguez Bayamón M No Miembro 13 13UM 1600 1592

20 Angel Diaz Pacheco FMC M No Miembro 12 13UM Nov 1584

21 Alejandro E Arroyo Lopez Lares M No Miembro 13 13UM 1600 1583

22 Michael Avila Reyes Ceiba M No Miembro 13 13UM 1600 1580

23 Chris Marrero Ocasio Ninguno M No Miembro 13 13UM Nov 1576

24 Jayden De Leon Rivera Academia TM Yabucoa M No Miembro 12 13UM 1600 1575

FPRTM Rankings Categoría 13U Masculino

21 de 26 4/3/2024



Federación Puertorriqueña de Tenis de Mesa
4/3/2024

Jugador Club Sexo Membresía

Edad 

12/31/24

Categorías 

Edades

Categorías 

Ranking

Ranking 
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1 Milena Valle Rivera Águilas de la Montaña F Miembro 11 11UF C 1737

2 Valentina Rivera Garcia Villalba - ECEDAO F No Miembro 11 11UF 1600 1698

3 Taviana Burgos Morales Corozal F Miembro 11 11UF 1600 1657

4 Valentina Rodriguez Rubero Guaynabo F Miembro 11 11UF 1600 1626

5 Abrihana Vázquez Colón Villalba Club F No Miembro 10 11UF 1600 1595

6 Mylena Burguers Robles Ceiba F No Miembro 11 11UF 1600 1588

7 Isis A Méndez López Águilas de la Montaña F Miembro 10 11UF 1600 1576

8 Lunna S Valentín Corchado Lares F No Miembro 11 11UF 1600 1562
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1 Carlos E Medina Díaz Ceiba M Miembro 10 11UM 1600 1673

2 Ryan Rivera Rivera Águilas de la Montaña M Miembro 11 11UM 1600 1670

3 Ian D Garcia Ramos Corozal M Miembro 10 11UM 1600 1659

4 Yaviel O Rosa Lopez Guaynabo M Miembro 10 11UM 1600 1656

5 Kahlid Cruz Hernandez Ceiba M Miembro 10 11UM 1600 1649

6 Kennuel Arroyo Martínez Morovis M No Miembro 10 11UM 1600 1642

7 Fabián Ortiz Amaro Cidra M Miembro 11 11UM 1600 1633

8 Diego I Nazario Carrasquillo Guaynabo M Miembro 10 11UM 1600 1624

9 Josué C Pérez Vega Humacao M Miembro 10 11UM 1600 1597

10 Yosef Pagán Soto Ceiba M Miembro 11 11UM 1600 1596

11 Gabriel Gómez Quiróz Humacao M Miembro 10 11UM 1600 1593

12 Jaykob Andino Roche Guaynabo M No Miembro 11 11UM Nov 1592

13 Christian Cordero Pabon Florida M No Miembro 10 11UM Nov 1592

14 Abraham Vázquez Colón Villalba M No Miembro 11 11UM 1600 1587

15 William Espinal Vega Lares M No Miembro 10 11UM 1600 1579

16 Axel Quiñones Gonzalez Águilas de la Montaña M Miembro 11 11UM 1600 1559
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1 Nahia K Medina Garcia Águilas de la Montaña F Miembro 9 9UF 1600 1676

2 Brianna Gómez Quiroz Humacao F Miembro 9 9UF 1600 1580

3 Amalia Merced Pérez Corozal F Miembro 9 9UF 1600 1576

4 Karellys K Rosado Rodríguez Corozal F Miembro 9 9UF 1600 1571
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1 Natán Márquez Cordero Ninguno M No Miembro 8 9UM 1600 1616

2 Eber Cosme Ortiz Guaynabo M Miembro 9 9UM 1600 1604

3 Adrian Figueroa Soler Morovis M No Miembro 8 9UM 1600 1600

4 Adrián Figueroa Santiago Morovis M No Miembro 9 9UM 1600 1582

5 Carlos Santana Castro Humacao M Miembro 9 9UM 1600 1567
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1 Sebastian E Quiñones Moret Guaynabo M No Miembro 7 7U 1600 1624

2 Dhavid Pagan Soto Ceiba M Miembro 7 7U 1600 1600

3 Jayden Cruz Borrero Florida F No Miembro 7 7U Nov 1590

4 Claudia V Burguers Robles Ceiba F No Miembro 7 7U 1600 1584
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